
 

Zarządzenie wewnętrzne Nr 71 /2020  

Starosty Kieleckiego 

z dnia 25 maja 2020 r. 
 

 

w sprawie aktualizowania oraz wykorzystywania bazy danych o organizacjach 

pozarządowych pod nazwą „Mapa aktywności społecznej organizacji pozarządowych 

działających na terenie Powiatu Kieleckiego” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.              

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z poźn. zm.) 

oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach  

zarządzam, co następuje: 

 

      §1. 

 

1. Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Kielcach prowadzi „Mapę 

aktywności społecznej organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Kieleckiego”. 

2. „Mapa aktywności społecznej organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Kieleckiego” stanowi zbiór informacji o działających na terenie Powiatu Kieleckiego 

organizacjach pozarządowych w rozumieniu przepisów art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia            

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                            

(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 688 z póżn. zm.). 

3. „Mapa aktywności społecznej organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Kieleckiego” jest udostępniona w formie elektronicznej na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Kielcach www.powiat.kielce.pl w zakładce „Organizacje pozarządowe”. 

4. „Mapa aktywności społecznej organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Kieleckiego” zawiera: 

a) pełną nazwę organizacji, 

b) adres siedziby, kontakt telefoniczny, adres strony internetowej, e-mail, 

c) numer KRS wraz z datą rejestracji, 

d) imiona i nazwiska osób uprawnionych do reprezentowania organizacji, 

e) forma prawna organizacji, 

f) obszar działalności, 

g) cele statutowe, 

h) informacje nt. działalności organizacji pozarządowej, 

i) datę aktualizacji danych. 

5. Wprowadza się Procedurę aktualizacji „Mapy aktywności społecznej organizacji 

pozarządowych działających na terenie Powiatu Kieleckiego”, stanowiącą załącznik nr 1  

oraz „Formularz identyfikacyjny organizacji pozarządowej”, stanowiący załącznik nr 2        

do niniejszego zarządzenia. 

 

      §2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Starosty Do Spraw Współpracy                      

z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

 

 

http://www.powiat.kielce.pl/


§3. 

 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia sprawuje Członek Zarządu odpowiedzialny          

za Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej Starostwa Powiatowego w Kielcach.  

 

      §4. 

 

Traci moc Zarządzenie wewnętrzne  Nr 49/13 Starosty Kieleckiego z dnia 19 czerwca 2013 r.               

w sprawie aktualizowania oraz wykorzystywania bazy danych o organizacjach pozarządowych pod 

nazwą „Mapa aktywności społecznej organizacji pozarządowych działających na terenie Powiatu 

Kieleckiego”. 

      §5.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                               

                                                


